
Zarządzenie Nr 154/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 153/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 529,36 8 044,00 129 573,36

75011 Urzędy wojewódzkie 95 029,36 8 044,00 103 073,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 029,36 8 044,00 103 073,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 085,44 42,02 35 127,46

75495 Pozostała działalność 85,44 42,02 127,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85,44 42,02 127,46

855 Rodzina 2 149 450,40 50,00 2 149 500,40

85503 Karta Dużej Rodziny 384,00 50,00 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384,00 50,00 434,00

Razem: 45 346 119,60 8 136,02 45 354 255,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 091 516,46 8 044,00 7 099 560,46

75011 Urzędy wojewódzkie 233 499,36 8 044,00 241 543,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 334,36 7 583,90 19 918,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 625,00 460,10 4 085,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 851 970,00 0,00 4 851 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 800,00 -351,86 59 448,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 170,00 351,86 80 521,86

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 588 485,00 0,00 588 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -442,64 4 557,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 085,00 442,64 12 527,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 367 714,25 42,02 1 367 756,27

75495 Pozostała działalność 15 085,44 42,02 15 127,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85,44 42,02 127,46

801 Oświata i wychowanie 1 542 472,00 0,00 1 542 472,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 297 472,00 0,00 297 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -409,20 19 590,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 222,00 409,20 3 631,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 665 402,87 0,00 5 665 402,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 132,00 -305,40 17 826,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40

Razem: 38 395 324,85 8 086,02 38 403 410,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 306 458,40 50,00 2 306 508,40

85503 Karta Dużej Rodziny 384,00 50,00 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 50,00 434,00

Razem: 4 178 155,40 50,00 4 178 205,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 154/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 343 070,80 0,00 9 343 070,80

80101 Szkoły podstawowe 6 366 095,51 -253,00 6 365 842,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 482,00 -253,00 19 229,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 167,60 253,00 185 420,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 899,00 253,00 5 152,00

Razem: 9 343 070,80 0,00 9 343 070,80

BeSTia Strona 1 z 1


